PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2016-PMJ
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2016-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa KARLA KUKA MARTINI DELFINE-ME.
DO OBJETO - O presente contrato tem por objeto a contratação de um técnico habilitado para
elaboração de um Projeto para avaliação e possível recuperação ambiental, conforme Requisição do
Ministério Público (Of. Nº 98/2016).
DO VALOR: Pela aquisição do objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará á CONTRATADA o
valor global de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), pelo menor preço apresentado.
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência 31/12/2016, podendo a critério da administração
sua prorrogação por igual período, conforme Art. 57, Inciso II da Lei nº 8.666/93.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

Japira, 18 de maio de 2016.

JOSÉ CLÁUDIO DE OLIVEIRA SANTOS KARLA KUKA MARTINI DELFINE
Prefeito Municipal Karla Kuka Martine Delfine-ME
CONTRATANTE CONTRATADA

		2016-05-19T14:54:37-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152